subministrament de plaques de marbre identificatives de vies públiques i espais públics, a favor
de l'empresa DI-Rotul l'Alcudia SL, amb NIF B96951918, per un import de trenta-un mil tres-cents
vuitanta-nou euros amb vuitanta-quatre  cèntims (31.389,84€),  IVA inclòs.  Aquest  import  es
desglossa en vint-i-cinc mil nou-cents quaranta-dos euros (25.942,00€) de pressupost net, més
cinc mil quatre-cents quaranta-set euros amb vuitanta-quatre cèntims (5.447,84€) d'IVA, calculat
al tipus del 21%, a un preu unitari de cent cinquanta-quatre euros amb vuitanta-vuit cèntims
(154,88€), IVA inclòs. Aquest preu es desglossa en cent vint-i-vuit euros (128,00€) de preu net,
més vint-i-sis euros amb vuitanta-vuit cèntims (26,88€) d'IVA, calculat al tipus del 21%.

Segon.- DISPOSAR, a favor de l'empresa DI-Rotul l'Alcudia SL, amb NIF B96951918, la despesa de
31.389,84€ amb càrrec a la partida del pressupost municipal: